La presente determinazione:

O  Anche ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza amministrativa, sard pubblicata all’albo
pretorio on-line, ' o  ORIGINALE

Q Non comportando impegno di spesa, non sard sottoposta al visto del responsabile del servizio
finanziario e diverra esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del 0 COPIA
D.Lgs. 18 agosto 2000, n® 267.

0 Comportando impegnoe di spesa sara trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta
attestazione di regolarita contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n° 267 e diverra esecutiva con I’apposizione della predetta attestazione.

0 A norma dell’art. 8 della legge n® 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento & la

Dott.ssa Loredana D’Elia

alla quale potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono al n. 0831-846524

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Dr.ssa Loredana D’Elia

Affari Generali

SERVIZIO Personale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE
DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO

In relazione al disposto delP’art. 151. Comma 4, del decreto legislative 18 agosto 2000, n° 267.

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa.
L’impegno contabile & stato registrato sul capitolo/i:

e s S AR i b

Registro Generale

Nella Residenza Comunale, 1i

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO:
(f.to dott.ssa Angelica SABBA) -

30.12.2016

Data
1l presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni consecuf]
Nella Residenza Comunale, li 4 | 0 _
P IL SEGRESARIQ GENERALE OGGETTO: Determinazione n. 881 r.g. del 14.10.2016 ad oggetto “Servizio di assistenza e

( £4odott. Rosdrio Cuzzolini) manutenzione software per la gestione del protocollo informatico. Anno 2016. Assunzione

impegno di spesa a favore della Parsec 3.26 S.r.1”. Rettifica

Per copia conforme per uso amministrativo.

Nella residenza comunale, i

trenta del mese di dicembre

L’anno duemilasedici, il giorno

nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Loredana D’Elia




Richiamata la Determinazione n. 881 r.g. del 14.10.2016 con la quale si & proceduto mediante
ordine di acquisto diretto sul Mepa alla fornitura in economia del servizio di assistenza e
manutenzione del sistema informatico per la gestione del protocollo informatico affidando la stessa
alla Parsec 3.26 S.r.1, corrente in Lecce, alla Via Viale Grassi n. 4/C;

Dato atto che nel richiamato atto, per mero errore di battitura, si dava atto che il costo complessivo
del richiamato servizio & pari alla somma di € 2.037,00 + Iva, piuttosto che di € 2.937,00 + Iva
assumendo comungue correttamente un impegno di spesa complessivo di € 3.583,14;

Ritenuto quindi di rettificare, nella suddetta parte, la richiamata determinazione dando atto che non
occorre comunque provvedere ad integrazione dell’impegno di spesa originariamente assunto in
considerazione di quanto sopra;

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016;

Visto il TUEL approvato con D.L.vo n.267/2000;

Visto il vigente Statuto;

Visto ’art. 107 del D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267 che attribuisce ai dirigenti tutti 1 compiti,
compresa 'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi che impegnano 1’amministrazione
verso I’esterno, che non rientrano tra le funzioni di indirizzo politico-amministrativo espressamente
attribuiti dalla legge o dai regolamenti agli organi di governo dell’Ente o non rientranti tra le
funzioni del Segretario Comunale o del Direttore Generale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2016 approvato con Delibera di Consiglio
Comunale n. 37 del 09.06.2016;

Visto il Documento Unico di Programmazione 2016-2018 approvato con Delibera di Consiglin
Comunale 0. 27 del 06.06.2016; '

&
Visto il principio contabile applicato alla contabilita finanziaria allegato 4/2 al d.Lgs. n

Ritenuto che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consm@ dftestare la
regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone Eaft. 147 bis del
D.Lgs 267/000

Dato atto ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. {1 :
della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche pote Zi8
presente procedimento;

Visto il decreto sindacale n. 20 del 12.11.2015 confui
ID’Elia le funzioni di cui all’art. 107 comma 2 e 3 del D=E
Servizio AA.GG.- Contenzioso;

T

DETERMINA

ST

od

F i
. .. .- . . el £ . .
Per 1 motivi espressi nella narrativa che precede, qm%se%ﬁgﬁ%gﬁntegralmente riportati:

1) di rettificare la Determinazione n. QSﬁm%ﬁel 14.10.2016 ad oggetto “Servizio di

Assunzione impegne di spesa a fgﬁ?&%ﬁme 4 Parsec 3.26 S.r.l” nella parte in cui si da atto

assistenza e manutenzione software per ??ﬁone del protocollo informatico. Anno 2016.
che il costo complessivo del sr%é"getﬁvato & pari alla somma di € 2.037,00 + Iva,

di dare atto che non eﬁ%{omunque provvedere ad integrazione dell’impegno di spesa
originariamente assufifo in ¥uanto lo stesso, pari ad € 3.583,14, era stato correttamente

determinato e imphtate sdll pertinente capitolo di spesa, come nella determinazione di cui

sopra;

z:d vedimento, circa la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa della presente
& %%;Hdnazione ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000;

%‘ﬂi dare atto che sulla presente determinazione non occorre acquisire il visto di  regolarita

contabile, attestante la copertura finanziaria, cosi come disposto dall'articolo 151, comma 4,
del T.U.E.L approvato con D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267 e che pertanto la stessa diviene
immediatamente esecutiva )



